РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022 г.                              с.Галанино                                        № 29

Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров.

          На основании Устава Галанинского сельсовета –

ПОСТАНОВЛЯЮ

          1.Утвердить состав комиссии по формированию  и подготовке резерва

управленческих кадров (согласно приложению).

          2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава сельсовета:                                            Е.В.Никифорова

                                                         Приложение к постановлению

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ

Никифорова Елена Владимировна            -глава сельсовета, председатель комиссии

Белов Александр Владимирович               -специалист 1 кат. Заместитель председателя

Мангалова Антонина Владимировна        -главный бухгалтер, секретарь комиссии

Белова Любовь Геннадьевна                      - члены комиссии

Даудова Нина Антоновна

Соболева Наталья Юрьевна